Sermaye Piyasası Kurulu'nun kayıtlı sermaye sistemine ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanının 
beş yıllık süresinin 31.12.2024 tarihinde sona ermesi nedeni ile, Kayıtlı Sermaye Tavanının geçerlilik süresinin 2025-2029 
yıllarına uzatılmasına ve kayıtlı sermaye tavanının 75.000.000 (Yetmişbeşmilyon) TL'den 750.000.000 (Yediyüzellimilyon) 
TL'ye çıkarılmasına, 
Esas sözleşmenin 6. maddesinin yapılacak ilk Genel Kurul'da onaya sunulmak üzere ekteki gibi değiştirilmesine, 
Esas Sözleşme tadili konusunda gerekli izinlerin alınması için Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuruda bulunulmasına ve gerekli